Постановление Правительства РФ от
10.11.2017 N 1353

(ред. от 30.04.2022)
"О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по

вопросам, связанным с оборотом
наркотических средств и психотропных

веществ"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 11.04.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2017 г. N 1353

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ОБОРОТОМ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ
И ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РФ от 30.11.2021 N 2108,
от 30.11.2021 N 2117, от 31.03.2022 N 526, от 30.04.2022 N 809)

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской
Федерации по вопросам, связанным с оборотом наркотических средств и психотропных веществ.

2. Пункт 1 изменений, утвержденных настоящим постановлением, вступает в силу с 1 января 2018 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 10 ноября 2017 г. N 1353

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ОБОРОТОМ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ
И ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РФ от 30.11.2021 N 2108,
от 30.11.2021 N 2117, от 31.03.2022 N 526, от 30.04.2022 N 809)

1. Утратил силу с 1 марта 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 30.11.2021 N 2117.

2. Утратил силу с 1 сентября 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 31.03.2022 N 526.

3. Утратил силу с 1 марта 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 30.11.2021 N 2108.

4. Утратил силу с 1 сентября 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 30.04.2022 N 809.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.04.2024

Постановление Правительства РФ от 10.11.2017 N 1353
(ред. от 30.04.2022)
"О внесении изменений в некоторые акты Правител...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401941&amp;dst=100797
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=413475&amp;dst=100077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=401936&amp;dst=100309
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RZB&amp;n=416451&amp;dst=100061
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам, связанным с оборотом наркотических средств и психотропных веществ